平成２７年４月８日

保護者 様

京都府立南陽高等学校

校 長 小 川  雅 史

スクールカウンセラーとのカウンセリングについて

 陽春の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

 さて、昨年度に引き続き本年度も、本校にスクールカウンセラーが配置され、生徒・保

護者に対する助言・支援体制が充実されました。

 つきましては、スクールカウンセラーとのカウンセリングを希望される場合は、下記の

とおり御活用いただきますよう御案内申し上げます。

記

１ 対象者

  本校生徒及びその保護者

２ 相談できる日時

  原則 毎週水曜日の１０時５０分から１６時３０分まで

３ １回のカウンセリング時間

  約４０分とし、学校の校時に合わせて行います。

  行事や定期試験中は、時間帯が変更になりますので保健室までお問合せください。

  なお、生徒の授業時間内での相談は、授業の欠課となります。

４ 申込み方法

  カウンセリングを希望される方は、担任もしくは養護教諭に御相談いただき、予約の

申込みをしてください。

担当連絡先               京都府立南陽高等学校 保健部  川端 小百合

                           Tel ０７７４－７２－８７３０